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Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu jednorazowego 

dla Oddziału Kardiochirurgii na okres 36 miesięcy (znak sprawy: Z/19/PN/25). 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawy asortymentu jednorazowego dla Oddziału Kardiochirurgii na 

okres 36 miesięcy (znak sprawy: Z/19/PN/25), wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia o następującej treści: 

Zapytanie 1:  

Pytanie 1 do pakietu 23 

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie poniższego 

.zamykacza : 

System zamykania naczyń w zakresie 5-21 F 

Szew polipropylenowy , niewchłanialnyUPS3-0 

Zminimalizowana reakcja zapalna 

Wysoka wytrzymałość na rozciąganie węzła 

Zmniejszone ryzyko infekcji 

System może być założony samodzielnie 

przez 1 operatora 

Poniżej zdjęcie proponowanego rozwiązania: 

 
 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji  

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 
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Zapytanie 2: 

Pytanie 2 do pakietu 26 

Zwracam się do Zamawiającego dopuszczenie łaty z osierdzia wołowego o wymiarach 8cm X 14 cm, 

przechowywana w 0,2% glutaraldehydzie, wymagająca przepłukania przed użyciem. 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji  

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

 

Zapytanie 3: 

Pytanie 3 do pakietu 26 

Zwracam się do Zamawiającego dopuszczenie łaty z osierdzia wołowego o wymiarach 10cm X 16 cm, 

przechowywana w 0,2% glutaraldehydzie, wymagająca przepłukania przed użyciem. 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji  

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 


